

Kunnanhallitus
Kunnanvaltuusto

§ 57
§ 17

14.02.2023
20.02.2023

Kittilän kunnan liittyminen Tunturi-Lapin Kehitys ry:n jäseneksi

34/00.04.01/2023, 31/02.02/2022

Khall 14.02.2023 § 57

(Lisätietoja: Kunnanjohtaja Timo Kurula, puh. 040 595 7597)

Tunturi-Lapin Kehitys ry edistää Tunturi-Lapin elinvoimaisuutta ja kestäväää alueen kehittämistä. Yhdistyksen jäseniä ovat Enontekiön ja Muonion kunnat, jotka ovat pian neljä vuotta ylläpitäneet Tunturi-Lapin seutukunnan kehittämistä pienempien kuntien taholta. Tällä hetkellä liittyminen Tunturi-Lapin Kehitys ry:hyn olisi otollista, kun asioista on parempi tilannekuva kuin aiemmin, joista muutama esimerkki alla.

Whenever You Need Extreme-hankkeella ja hankeyhteistyöllä haetaan viiden vuoden tähtäimellä uusia toimialoja matkailun lisäksi ”Maailman puhtaimman innovaatioympäristön” perustamiseksi. Hanke on Tulevaisuuden tutkijoiden johdolla ja yhteistyö hankkeiden kanssa edennyt vaiheeseen, jossa edetäkseen tarvitaan kaikki neljä seutukunnan kuntaa mukaan. Kittilä ja Kolari ovat jo edustettuina ohjausryhmässä yritys- ja kuntaedustajien toimesta, mutta tämä tarvitsee kaikki neljä kuntaa mukaan TLK:een onnistuakseen suunnitellulla tavalla.

<https://tunturilapinkehitys.fi/kehityshankkeet/whenever-you-need-extreme-wyne/>

Seutukunnallinen kansainvälistymisen yhteistyöryhmä/Team Sixpack on foorumi ja ryhmä, joka tuo yhteen Lapin aluekehittämisen kansainvälisen ekosysteemin toimijoita uudella tavalla. Ekosysteemillä tarkoitetaan tässä yhteydessä yrittäjien, tutkimus- ja koulutussektorin ja julkishallinnon välille rakentuvia verkostoja teeman, tässä tapauksessa kansainvälisyyden, ympärille.
<https://www.lapinliitto.fi/team-sixpack-tukee-kuntien-ja-yritysten-kansainvalistymista/>

”**Team Sixpack**” on jättänyt 31.8.2022 mennessä hankehakemuksen seutukuntien kehittämiseksi Rovaniemen kaupungin taholta ja tätä samaa asiaa tukisi myös Lapin AMK:n kansainvälistymishanke, joilla on yhteinen ohjausryhmä. **Sixpack aloittaisi toiminnan tällä hankkeella ja myöhemmin olisi luvassa lisää toimenpiteitä uusilla aiheilla.**

Vuoden 2023 talousarviossa on varattuna muun toiminnan kustan-

nuspaikalla (30105) 30 000 euroa seutukuntayhteistyön kehittämiseen. Tunturi-Lapin Kehitys ry:n jäsenmaksu on 40 000 euroa kolmen jäsenkunnan kohdalla ja vastaavasti 30 000 euroa, jos jäseniä olisivat alueen kaikki neljä kuntaa eli Enontekiö, Kittilä, Kolari ja Muonio.

Kunnanjohtaja:
Päätösesitys annetaan kokouksessa.

Päätös:

Kunnanjohtaja:

Kittilän kunnanhallitus esittää Kittilän kunnanvaltuustolle, että Tunturi-Lapin Kehitys ry:n toimintaan päätetään lähteä mukaan liittymällä jäseneksi. Kittilän kunta nimeää edustuksensa yhdistyksen hallitukseen.

Kunnanvaltuusto on varannut tarkoitusta varten 30 000 euron määrärahan. Koska jäsenyysmaksu on 40 000 euroa, tulee kunnanvaltuuston varata tarkoitukseen vielä 10 000 euron lisämäärärahan.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Kunnanhallituksen jäsen Tarmo Salonen esitti, että Kittilän kunnanvaltuustolle esitetään, ettei Kittilän kunta liity Tunturi-Lapin Kehitys ry:hyn. Perusteluna on, että Kolarin kunta ei ole lähtemässä jäseneksi Tunturi-Lapin Kehitys ry:hyn. Puheenjohtajana toiminut Marita Toivanen kannatti Salosen esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu, kunnanjohtajan esityksestä poikkeava esitys, joten asiasta on äänestettävä.

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen, joka hyväksyttiin. Ne, jotka ovat kunnanjohtajan esityksen kannalla, äänestävät "jaa". Ne, jotka kannattavat Tarmo Salosen esitystä, äänestävät "ei".

Suoritussa nimenhuutoäänestyksessä jaa-ääniä annettiin kuusi (6) ja ei-ääniä kaksi (2), yksi (1) oli poissa.

Jaa-ääniä antoivat Pirkko Jauhojärvi, Paula Nevalainen, Jouko Nikkinen, Sirkka Hangasvaara, Saana Veltheim ja Tuula Mertaniemi. Ei-ääniä antoivat Tarmo Salonen ja Marita Toivanen. Poissa oli Jussi Mäkitalo.

Puheenjohtaja totesi, että äänin 6-2 kunnanjohtajan esitys tuli kunnanhallituksen päätökseksi, eli:

Kittilän kunnanhallitus esittää Kittilän kunnanvaltuustolle, että Tunturi-Lapin Kehitys ry:n toimintaan päätetään lähteä mukaan liittymällä

jäseneksi. Kittilän kunta nimeää edustuksensa yhdistyksen hallitukseen.

Kunnanvaltuusto on varannut tarkoitusta varten 30 000 euron määrärahan. Koska jäsenyysmaksu on 40 000 euroa, tulee kunnanvaltuuston varata tarkoitukseen vielä 10 000 euron lisämäärärahan.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.

Kvalt 20.02.2023 § 17

Päätös:

Valtuutettu Akseli Erkkilä esitti, että Kittilän kunta ei liity Tunturi-Lapin kehitys ry:hyn. Yhdistyksestä on jo kerran erottu siitä syystä, että se ei tuottanut kunnalle mainittavaa lisäarvoa, eikä tilanne ole siitä muuttunut – päinvastoin Tunturi-Lapin kehitys ry:n arvo on Kittilän kannalta vielä aiempaakin pienempi, kun Kolari jää pois. Tarmo Salonen kannatti Akseli Erkkilän esitystä.

Paula Nevalainen esitti, että hyväksytään kunnanhallituksen esitys sekä lisätään päätökseen Vasemmistoliiton ja SDP:n valtuustoryhmien yhteinen ponsi: Kittilän liittyessä Tunturi-Lapin kehitys ry:hyn, sen yhteydessä uudistetaan myös yhdistyksen perustamissopimusta ja sääntöjä. Valmistelussa tulee jäsenkuntien laajasti pohtia yhdessä tavoitteita ja alueellista edunvalvontaa alati muuttuvassa toimintaympäristössä.

Puheenjohtaja Aki Nevalainen totesi, että koska on tehty kannatettu, kunnanhallituksen esityksestä poikkeava päätösesitys, asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen, joka hyväksyttiin:

Ne, jotka ovat kunnanhallituksen esityksen ja Tunturi-Lapin Kehitys ry:hyn liittymisen kannalla, äänestävät "jaa".

Ne, jotka kannattavat Akseli Erkkilän esitystä, jonka mukaan kunta ei liity Tunturi-Lapin Kehitys ry:n jäseneksi, äänestävät "ei".

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin kaksikymmentäyksi (21) jaa-ääntä ja viisi (5) ei-ääntä. Yksi (1) oli poissa.

Jaa-ääniä antoivat Sirkka Hangasvaara, Arto Hettula, Juha Hettula, Ahti Ovaskainen, Ville Jokela, Pirjo Junttila-Vitikka, Kai Jussila, Susanna Kantola, Maija Linnala, Outi Marttila, Aila Moksi, Aki Nevalainen, Paula Nevalainen, Jouko Nikkinen, Jukka Poti, Raija Palosaari, Mikko Rauhala, Tuomas Similä, Saana Veltheim, Esa Ylläsjärvi ja Inkeri Yritys. Ei-ääniä antoivat Akseli Erkkilä, Toni Kenttälä, Jussi Mäkitalo, Tarmo Salonen ja Marita Toivanen. Poissa oli Mikko Lompolo.

Puheenjohtaja totesi, että valtuuston hyväksyi kunnanhallituksen esityksen äänin 21- 5 ja Tunturi-Lapin Kehitys ry:n toimintaan päätetään

lähteä mukaan liittymällä jäseneksi.

Kunnanvaltuusto on varannut tarkoitusta varten 30 000 euron määrärahan. Koska jäsenyysmaksu on 40 000 euroa, kunnanvaltuusto varaa tarkoitukseen vielä 10 000 euron lisämäärärahan.

Valtuusto hyväksyi yksimielisesti, että päätökseen lisätään Vasemistoliiton ja SDP:n valtuustoryhmien esittämä ponsi: Kittilän liittyessä Tunturi-Lapin kehitys ry:hyn, sen yhteydessä uudistetaan myös yhdistyksen perustamissopimusta ja sääntöjä. Valmistelussa tulee jäsenkuntien laajasti pohtia yhdessä tavoitteita ja alueellista edunvalvontaa alati muuttuvassa toimintaympäristössä.

Lisäksi valtuusto hyväksyi yksimielisesti, että valtuutetaan kunnanhallitus valitsemaan Kittilän kunnan edustus Tunturi-Lapin Kehitys ry:n valtuuskuntaan ja hallitukseen.
